
 
 

 

          

Toruń, dn. 23 marca 2021 r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Gołdap 

Plac Zwycięstwa 14, 19- 500 Gołdap 

 

Pełnomocnik Zamawiającego: 

Nord Partner sp. z o. o.   

ul. Lubicka 16, 87-100 Toruń 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji  na: „Kompleksowe ubezpieczenie mienia 

i odpowiedzialności cywilnej Gminy Gołdap i jej jednostek organizacyjnych, instytucji 

kultury oraz spółek komunalnych” w okresie od 01.04.2021 roku  do 31.03.2023 roku ” 

Oznaczenie sprawy: WA-ZP.271.1.2021 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2019, poz. 2019 ze zm.), Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż w 
przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Część I Zamówienia: ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

za zamówienie podstawowe 
i opcje 

3 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., ul. 
Gdańska 132, 90- 520 Łódź 
Biuro w Toruniu 
ul. Grudziądzka 110-114, 87-100 Toruń 

996 748,20 zł 

5 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO 
Hestia SA, ul. Hestii 1, 81- 731 Sopot 
Przedstawicielstwo Korporacyjne w Toruniu 
Ul. Grudziądzka 1,3 87-100 Toruń 

786 997,30 zł 

6 
Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group, ul. Wołoska 22A, 02-
675 Warszawa 

686 919,40 zł 



 
 

 

          

7 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., 
Vienna Insurance Group, Al. Jerozolimskie 162, 
02-342 Warszawa 
Oddział Katowice, ul. Floriana 15, 40-286 
Katowice 

853 274,74 zł 

8 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych ,,TUW’’ 
ul. Raabego 13, 02-793 Warszawa 
Oddział w Ełku, ul. S. Moniuszki 3, 19 – 300 Ełk 

814 868,30 zł 

 

Część II Zamówienia: ubezpieczenia komunikacyjne 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

za zamówienie podstawowe 
i opcje 

1 

Concordia Polska Towarzystwo Ubezpieczeń 
S.A., ul. Małachowskiego 10, 61-129 Poznań 
Oddział w Olsztynie 
Ul. Walentego Barczewskiego 1, 10-061 Olsztyn 

84 548,10 zł 

2 
Balcia Insurance SE Spółka europejska Oddział 
w Polsce, Al. Jerozolimskie 136, 02-305 
Warszawa 

98 340,90 zł 

3 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., ul. 
Gdańska 132, 90- 520 Łódź 
Biuro w Toruniu 
ul. Grudziądzka 110-114, 87-100 Toruń 

97 874,70 zł  

4 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., 
Vienna Insurance Group, Al. Jerozolimskie 162, 
02-342 Warszawa 
Oddział w Suwałkach 
ul. Noniewicza 85C, 16-400 Suwałki 

109 567,67 zł 

5 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO 
Hestia SA, ul. Hestii 1, 81- 731 Sopot 
Przedstawicielstwo Korporacyjne w Toruniu 
Ul. Grudziądzka 1,3 87-100 Toruń 

94 422,30 zł 

8 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych ,,TUW’’ 
ul. Raabego 13, 02-793 Warszawa 
Oddział w Ełku, ul. S. Moniuszki 3, 19 – 300 Ełk  

85 108,80 zł 

 

 

 

 



 
 

 

          

Część III Zamówienia: ubezpieczenie NNW członków OSP 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

za zamówienie podstawowe 
i opcje 

2 
Balcia Insurance SE Spółka europejska Oddział 
w Polsce, Al. Jerozolimskie 136, 02-305 
Warszawa  

8 904,00 zł 

3 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., ul. 
Gdańska 132, 90- 520 Łódź 
Biuro w Toruniu 
ul. Grudziądzka 110-114, 87-100 Toruń 

11 285,40 zł 

7 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., 
Vienna Insurance Group, Al. Jerozolimskie 162, 
02-342 Warszawa 
Oddział Katowice, ul. Floriana 15, 40-286 
Katowice 

3 175,20 zł 

8 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych ,,TUW’’ 
ul. Raabego 13, 02-793 Warszawa 
Oddział w Ełku, ul. S. Moniuszki 3, 19 – 300 Ełk 

10 017,00 zł 

 

 

Pełnomocnik Zamawiającego 

 

 


